
Ergebnissliste Teams ohne Klasseneinteilung
ECCO BENETTON TEAMSPRINT

ECCO BENETTON TEAMSPRINT 2014
Hinter'm Kofl

Tristach, 15.08.2014

Startnr. Name Klasse Zeit Startnr. Name Klasse Zeit
1 RC Fitstore 24 III 201 Zanier Werner E 0:10:41,45 201 Blassnig Thomas E 0:12:17,77 0:22:59,22
2 RC Fitstore 24 VII 205 Koch Georg E 0:10:48,56 205 Schwaiger Michael E 0:13:53,70 0:24:42,26
3 RC Fitstore 24 VIII 206 Wurzer Peter E 0:10:51,14 206 Wurzer Matthias E 0:14:00,94 0:24:52,08
4 RC Fitstore 24 IX 207 Steiner Martin E 0:10:53,46 207 Augustin Karin E 0:13:59,68 0:24:53,14
5 RC Fitstore 24 VI 204 Egger Heiner E 0:12:24,74 204 Egger Balthasar E 0:14:33,53 0:26:58,27
6 RC Fitstore 24 V 203 Krebs Michael E 0:13:10,53 203 Tschapeller Stefan E 0:16:33,28 0:29:43,81
7 Union Compedal & Fitstore 24 33 Fuchs Andreas AK1 0:18:16,49 34 Schupfer Simon AK1 0:20:12,21 0:38:28,70
8 Bike Erlebnis Osttirol 2 3 Plankensteiner Patric AK1 0:17:20,50 4 Walder Martin AK1 0:21:21,40 0:38:41,90
9 Kürnbergradler & RC Möllbrüc 43 Eder Robert AK1 0:17:44,98 44 Cottogni Kurt AK1 0:21:22,95 0:39:07,93
10 Bike Erlebnis Osttirol 1 1 Altstätter Christof AK1 0:17:47,76 2 Zirknitzer Thomas AK1 0:21:42,16 0:39:29,92
11 RC Fitstore 24 II 35 Aichner Thomas AK1 0:17:51,01 36 Wilhelmer Hannes AK1 0:22:19,24 0:40:10,25
12 RC Arbö Raika Feld/See 15 Sabransky Günther AK3 0:19:22,97 16 Pertl Gebhard AK3 0:21:52,82 0:41:15,79
13 RC Fitstore 24 I 17 Oberhammer Norbert AK2 0:19:24,58 18 Schmied Reinhard AK2 0:22:34,90 0:41:59,48
14 Probike Lienz 1 21 Schett Markus AK2 0:18:33,85 22 Oberhammer Georg AK2 0:25:07,89 0:43:41,74
15 Bike Erlebnis Osttirol 4 7 Blassnig Elmar AK1 0:18:28,26 8 Mellitzer Stefan AK1 0:25:21,80 0:43:50,06
16 Rotweiler 39 Aichholzer Helmut AK2 0:19:27,01 40 Webhofer Hermann AK2 0:25:01,68 0:44:28,69
17 Bike Erlebnis Osttirol 3 5 Wartscher Lucas AK1 0:20:36,53 6 Niedertscheider Michael AK1 0:24:28,73 0:45:05,26
18 RCH MIX 29 Schönegger Albert H 0:18:42,29 30 Leiter Ulrike D 0:26:56,45 0:45:38,74
19 HSV Lienz Radsport 41 Lakata Tanja D 0:23:05,08 42 Sieger Peter H 0:22:51,25 0:45:56,33
20 The La Ola Hillclimbers 37 Oberhuber Rene AK1 0:21:12,38 38 Pargger Giovanni AK1 0:26:12,22 0:47:24,60
21 Alm Extrem 51 Schupfer Karl AK3 0:20:22,35 52 Wilhelmer Helmut AK3 0:27:16,75 0:47:39,10
22 Durst Phototechnik 13 Bucher Simon AK1 0:21:31,33 14 Knotz Wolfgang AK1 0:27:05,62 0:48:36,95
23 Bike Erlebnis Osttirol 5 9 Haspinger Daniel AK1 0:23:38,30 10 Lugger Johannes AK1 0:26:27,03 0:50:05,33
24 the highlanders 47 Stibellehner Thomas AK2 0:23:14,25 48 Mairer Peter  AK2 0:26:54,71 0:50:08,96
25 Heidi & Ziegenpeter 55 Janzen Kathrin D 0:23:53,59 56 Schmidt Andre H 0:27:54,38 0:51:47,97
26 GRUPPO AVVENTURA STIVALE 11 Rauchenbichler Erwin AK3 0:22:55,84 12 Bachmann Franz AK3 0:29:41,07 0:52:36,91
27 Auto Josef Thum GmbH 49 Thum Hubert AK2 0:23:55,22 50 Thum Toni AK2 0:31:42,69 0:55:37,91
28 All's Wurscht 45 Unterluggauer Bernhard AK2 0:32:33,98 46 Klocker Franz AK2 0:27:39,16 1:00:13,14
29 RC Fitstore 24 MIX 53 Posch Günther H 0:21:34,47 54 Steiner Silke D 0:39:50,42 1:01:24,89
30 S&S Probiketeam 31 Abl Sofie D 0:29:01,18 32 Oberhammer Sophie D 0:35:02,69 1:04:03,87

Rang Team
Mountainbike Rennrad

Gesamtzeit

Zeitnehmung Tristach 1 von 1



Ergebnissliste Mountainbike
ECCO BENETTON TEAMSPRINT

ECCO BENETTON TEAMSPRINT 2014
Hinter'm Kofl

Tristach, 15.08.2014

Rang Startnr. Name Klasse Team Zeit im Team mit Klasse Zeit Rang
1 201 Zanier Werner E RC Fitstore 24 III 0:10:41,45 Blassnig Thomas E 0:12:17,77 1
2 205 Koch Georg E RC Fitstore 24 VII 0:10:48,56 Schwaiger Michael E 0:13:53,70 2
3 206 Wurzer Peter E RC Fitstore 24 VIII 0:10:51,14 Wurzer Matthias E 0:14:00,94 4
4 207 Steiner Martin E RC Fitstore 24 IX 0:10:53,46 Augustin Karin E 0:13:59,68 3
5 204 Egger Heiner E RC Fitstore 24 VI 0:12:24,74 Egger Balthasar E 0:14:33,53 5
6 203 Krebs Michael E RC Fitstore 24 V 0:13:10,53 Tschapeller Stefan E 0:16:33,28 6
7 3 Plankensteiner Patric AK1 Bike Erlebnis Osttirol 2 0:17:20,50 Walder Martin AK1 0:21:21,40 8
8 43 Eder Robert AK1 Kürnbergradler & RC Möllbrüc 0:17:44,98 Cottogni Kurt AK1 0:21:22,95 9
9 1 Altstätter Christof AK1 Bike Erlebnis Osttirol 1 0:17:47,76 Zirknitzer Thomas AK1 0:21:42,16 10
10 35 Aichner Thomas AK1 RC Fitstore 24 II 0:17:51,01 Wilhelmer Hannes AK1 0:22:19,24 12
11 33 Fuchs Andreas AK1 Union Compedal & Fitstore 24 0:18:16,49 Schupfer Simon AK1 0:20:12,21 7
12 7 Blassnig Elmar AK1 Bike Erlebnis Osttirol 4 0:18:28,26 Mellitzer Stefan AK1 0:25:21,80 18
13 21 Schett Markus AK2 Probike Lienz 1 0:18:33,85 Oberhammer Georg AK2 0:25:07,89 17
14 29 Schönegger Albert H RCH MIX 0:18:42,29 Leiter Ulrike D 0:26:56,45 22
15 15 Sabransky Günther AK3 RC Arbö Raika Feld/See 0:19:22,97 Pertl Gebhard AK3 0:21:52,82 11
16 17 Oberhammer Norbert AK2 RC Fitstore 24 I 0:19:24,58 Schmied Reinhard AK2 0:22:34,90 13
17 39 Aichholzer Helmut AK2 Rotweiler 0:19:27,01 Webhofer Hermann AK2 0:25:01,68 16
18 51 Schupfer Karl AK3 Alm Extrem 0:20:22,35 Wilhelmer Helmut AK3 0:27:16,75 24
19 5 Wartscher Lucas AK1 Bike Erlebnis Osttirol 3 0:20:36,53 Niedertscheider Michael AK1 0:24:28,73 15
20 37 Oberhuber Rene AK1 The La Ola Hillclimbers 0:21:12,38 Pargger Giovanni AK1 0:26:12,22 19
21 13 Bucher Simon AK1 Durst Phototechnik 0:21:31,33 Knotz Wolfgang AK1 0:27:05,62 23
22 53 Posch Günther H RC Fitstore 24 MIX 0:21:34,47 Steiner Silke D 0:39:50,42 30
23 11 Rauchenbichler Erwin AK3 GRUPPO AVVENTURA STIVALE 0:22:55,84 Bachmann Franz AK3 0:29:41,07 27
24 41 Lakata Tanja D HSV Lienz Radsport 0:23:05,08 Sieger Peter H 0:22:51,25 14
25 47 Stibellehner Thomas AK2 the highlanders 0:23:14,25 Mairer Peter  AK2 0:26:54,71 21
26 9 Haspinger Daniel AK1 Bike Erlebnis Osttirol 5 0:23:38,30 Lugger Johannes AK1 0:26:27,03 20
27 55 Janzen Kathrin D Heidi & Ziegenpeter 0:23:53,59 Schmidt Andre H 0:27:54,38 26
28 49 Thum Hubert AK2 Auto Josef Thum GmbH 0:23:55,22 Thum Toni AK2 0:31:42,69 28
29 31 Abl Sofie D S&S Probiketeam 0:29:01,18 Oberhammer Sophie D 0:35:02,69 29
30 45 Unterluggauer Bernhard AK2 All's Wurscht 0:32:33,98 Klocker Franz AK2 0:27:39,16 25

Zeitnehmung Tristach 1 von 1



Ergebnissliste Rennrad
ECCO BENETTON TEAMSPRINT

ECCO BENETTON TEAMSPRINT 2014
Hinter'm Kofl

Tristach, 15.08.2014

Rang Startnr. Name Klasse Team Zeit im Team mit Klasse Zeit Rang
1 201 Blassnig Thomas E RC Fitstore 24 III 0:12:17,77 Zanier Werner E 0:10:41,45 1
2 205 Schwaiger Michael E RC Fitstore 24 VII 0:13:53,70 Koch Georg E 0:10:48,56 2
3 207 Augustin Karin E RC Fitstore 24 IX 0:13:59,68 Steiner Martin E 0:10:53,46 4
4 206 Wurzer Matthias E RC Fitstore 24 VIII 0:14:00,94 Wurzer Peter E 0:10:51,14 3
5 204 Egger Balthasar E RC Fitstore 24 VI 0:14:33,53 Egger Heiner E 0:12:24,74 5
6 203 Tschapeller Stefan E RC Fitstore 24 V 0:16:33,28 Krebs Michael E 0:13:10,53 6
7 34 Schupfer Simon AK1 Union Compedal & Fitstore 24 0:20:12,21 Fuchs Andreas AK1 0:18:16,49 11
8 4 Walder Martin AK1 Bike Erlebnis Osttirol 2 0:21:21,40 Plankensteiner Patric AK1 0:17:20,50 7
9 44 Cottogni Kurt AK1 Kürnbergradler & RC Möllbrüc 0:21:22,95 Eder Robert AK1 0:17:44,98 8
10 2 Zirknitzer Thomas AK1 Bike Erlebnis Osttirol 1 0:21:42,16 Altstätter Christof AK1 0:17:47,76 9
11 16 Pertl Gebhard AK3 RC Arbö Raika Feld/See 0:21:52,82 Sabransky Günther AK3 0:19:22,97 15
12 36 Wilhelmer Hannes AK1 RC Fitstore 24 II 0:22:19,24 Aichner Thomas AK1 0:17:51,01 10
13 18 Schmied Reinhard AK2 RC Fitstore 24 I 0:22:34,90 Oberhammer Norbert AK2 0:19:24,58 16
14 42 Sieger Peter H HSV Lienz Radsport 0:22:51,25 Lakata Tanja D 0:23:05,08 24
15 6 Niedertscheider Michael AK1 Bike Erlebnis Osttirol 3 0:24:28,73 Wartscher Lucas AK1 0:20:36,53 19
16 40 Webhofer Hermann AK2 Rotweiler 0:25:01,68 Aichholzer Helmut AK2 0:19:27,01 17
17 22 Oberhammer Georg AK2 Probike Lienz 1 0:25:07,89 Schett Markus AK2 0:18:33,85 13
18 8 Mellitzer Stefan AK1 Bike Erlebnis Osttirol 4 0:25:21,80 Blassnig Elmar AK1 0:18:28,26 12
19 38 Pargger Giovanni AK1 The La Ola Hillclimbers 0:26:12,22 Oberhuber Rene AK1 0:21:12,38 20
20 10 Lugger Johannes AK1 Bike Erlebnis Osttirol 5 0:26:27,03 Haspinger Daniel AK1 0:23:38,30 26
21 48 Mairer Peter  AK2 the highlanders 0:26:54,71 Stibellehner Thomas AK2 0:23:14,25 25
22 30 Leiter Ulrike D RCH MIX 0:26:56,45 Schönegger Albert H 0:18:42,29 14
23 14 Knotz Wolfgang AK1 Durst Phototechnik 0:27:05,62 Bucher Simon AK1 0:21:31,33 21
24 52 Wilhelmer Helmut AK3 Alm Extrem 0:27:16,75 Schupfer Karl AK3 0:20:22,35 18
25 46 Klocker Franz AK2 All's Wurscht 0:27:39,16 Unterluggauer Bernhard AK2 0:32:33,98 30
26 56 Schmidt Andre H Heidi & Ziegenpeter 0:27:54,38 Janzen Kathrin D 0:23:53,59 27
27 12 Bachmann Franz AK3 GRUPPO AVVENTURA STIVALE 0:29:41,07 Rauchenbichler Erwin AK3 0:22:55,84 23
28 50 Thum Toni AK2 Auto Josef Thum GmbH 0:31:42,69 Thum Hubert AK2 0:23:55,22 28
29 32 Oberhammer Sophie D S&S Probiketeam 0:35:02,69 Abl Sofie D 0:29:01,18 29
30 54 Steiner Silke D RC Fitstore 24 MIX 0:39:50,42 Posch Günther H 0:21:34,47 22

Zeitnehmung Tristach 1 von 1



Ergebnissliste Mountainbike Damen
ECCO BENETTON TEAMSPRINT

ECCO BENETTON TEAMSPRINT 2014
Hinter'm Kofl

Tristach, 15.08.2014

Rang Startnr. Name Klasse Team Zeit im Team mit Klasse Zeit Rang
1 41 Lakata Tanja D HSV Lienz Radsport 0:23:05,08 Sieger Peter H 0:22:51,25 14
2 55 Janzen Kathrin D Heidi & Ziegenpeter 0:23:53,59 Schmidt Andre H 0:27:54,38 26
3 31 Abl Sofie D S&S Probiketeam 0:29:01,18 Oberhammer Sophie D 0:35:02,69 29

Zeitnehmung Tristach 1 von 1



Ergebnissliste Rennrad Damen
ECCO BENETTON TEAMSPRINT

ECCO BENETTON TEAMSPRINT 2014
Hinter'm Kofl

Tristach, 15.08.2014

Rang Startnr. Name Klasse Team Zeit im Team mit Klasse Zeit Rang
1 30 Leiter Ulrike D RCH MIX 0:26:56,45 Schönegger Albert H 0:18:42,29 14
2 32 Oberhammer Sophie D S&S Probiketeam 0:35:02,69 Abl Sofie D 0:29:01,18 29
3 54 Steiner Silke D RC Fitstore 24 MIX 0:39:50,42 Posch Günther H 0:21:34,47 22

Zeitnehmung Tristach 1 von 1



Ergebnissliste Mountainbike Herren
ECCO BENETTON TEAMSPRINT

ECCO BENETTON TEAMSPRINT 2014
Hinter'm Kofl

Tristach, 15.08.2014

Rang Startnr. Name Klasse Team Zeit im Team mit Klasse Zeit Rang
1 3 Plankensteiner Patric AK1 Bike Erlebnis Osttirol 2 0:17:20,50 Walder Martin AK1 0:21:21,40 8
2 43 Eder Robert AK1 Kürnbergradler & RC Möllbrüc 0:17:44,98 Cottogni Kurt AK1 0:21:22,95 9
3 1 Altstätter Christof AK1 Bike Erlebnis Osttirol 1 0:17:47,76 Zirknitzer Thomas AK1 0:21:42,16 10
4 35 Aichner Thomas AK1 RC Fitstore 24 II 0:17:51,01 Wilhelmer Hannes AK1 0:22:19,24 12
5 33 Fuchs Andreas AK1 Union Compedal & Fitstore 24 0:18:16,49 Schupfer Simon AK1 0:20:12,21 7
6 7 Blassnig Elmar AK1 Bike Erlebnis Osttirol 4 0:18:28,26 Mellitzer Stefan AK1 0:25:21,80 18
7 21 Schett Markus AK2 Probike Lienz 1 0:18:33,85 Oberhammer Georg AK2 0:25:07,89 17
8 29 Schönegger Albert H RCH MIX 0:18:42,29 Leiter Ulrike D 0:26:56,45 22
9 15 Sabransky Günther AK3 RC Arbö Raika Feld/See 0:19:22,97 Pertl Gebhard AK3 0:21:52,82 11
10 17 Oberhammer Norbert AK2 RC Fitstore 24 I 0:19:24,58 Schmied Reinhard AK2 0:22:34,90 13
11 39 Aichholzer Helmut AK2 Rotweiler 0:19:27,01 Webhofer Hermann AK2 0:25:01,68 16
12 51 Schupfer Karl AK3 Alm Extrem 0:20:22,35 Wilhelmer Helmut AK3 0:27:16,75 24
13 5 Wartscher Lucas AK1 Bike Erlebnis Osttirol 3 0:20:36,53 Niedertscheider Michael AK1 0:24:28,73 15
14 37 Oberhuber Rene AK1 The La Ola Hillclimbers 0:21:12,38 Pargger Giovanni AK1 0:26:12,22 19
15 13 Bucher Simon AK1 Durst Phototechnik 0:21:31,33 Knotz Wolfgang AK1 0:27:05,62 23
16 53 Posch Günther H RC Fitstore 24 MIX 0:21:34,47 Steiner Silke D 0:39:50,42 30
17 11 Rauchenbichler Erwin AK3 GRUPPO AVVENTURA STIVALE 0:22:55,84 Bachmann Franz AK3 0:29:41,07 27
18 47 Stibellehner Thomas AK2 the highlanders 0:23:14,25 Mairer Peter  AK2 0:26:54,71 21
19 9 Haspinger Daniel AK1 Bike Erlebnis Osttirol 5 0:23:38,30 Lugger Johannes AK1 0:26:27,03 20
20 49 Thum Hubert AK2 Auto Josef Thum GmbH 0:23:55,22 Thum Toni AK2 0:31:42,69 28
21 45 Unterluggauer Bernhard AK2 All's Wurscht 0:32:33,98 Klocker Franz AK2 0:27:39,16 25

Zeitnehmung Tristach 1 von 1



Ergebnissliste Rennrad Herren
ECCO BENETTON TEAMSPRINT

ECCO BENETTON TEAMSPRINT 2014
Hinter'm Kofl

Tristach, 15.08.2014

Rang Startnr. Name Klasse Team Zeit im Team mit Klasse Zeit Rang
1 34 Schupfer Simon AK1 Union Compedal & Fitstore 24 0:20:12,21 Fuchs Andreas AK1 0:18:16,49 11
2 4 Walder Martin AK1 Bike Erlebnis Osttirol 2 0:21:21,40 Plankensteiner Patric AK1 0:17:20,50 7
3 44 Cottogni Kurt AK1 Kürnbergradler & RC Möllbrüc 0:21:22,95 Eder Robert AK1 0:17:44,98 8
4 2 Zirknitzer Thomas AK1 Bike Erlebnis Osttirol 1 0:21:42,16 Altstätter Christof AK1 0:17:47,76 9
5 16 Pertl Gebhard AK3 RC Arbö Raika Feld/See 0:21:52,82 Sabransky Günther AK3 0:19:22,97 15
6 36 Wilhelmer Hannes AK1 RC Fitstore 24 II 0:22:19,24 Aichner Thomas AK1 0:17:51,01 10
7 18 Schmied Reinhard AK2 RC Fitstore 24 I 0:22:34,90 Oberhammer Norbert AK2 0:19:24,58 16
8 42 Sieger Peter H HSV Lienz Radsport 0:22:51,25 Lakata Tanja D 0:23:05,08 24
9 6 Niedertscheider Michael AK1 Bike Erlebnis Osttirol 3 0:24:28,73 Wartscher Lucas AK1 0:20:36,53 19
10 40 Webhofer Hermann AK2 Rotweiler 0:25:01,68 Aichholzer Helmut AK2 0:19:27,01 17
11 22 Oberhammer Georg AK2 Probike Lienz 1 0:25:07,89 Schett Markus AK2 0:18:33,85 13
12 8 Mellitzer Stefan AK1 Bike Erlebnis Osttirol 4 0:25:21,80 Blassnig Elmar AK1 0:18:28,26 12
13 38 Pargger Giovanni AK1 The La Ola Hillclimbers 0:26:12,22 Oberhuber Rene AK1 0:21:12,38 20
14 10 Lugger Johannes AK1 Bike Erlebnis Osttirol 5 0:26:27,03 Haspinger Daniel AK1 0:23:38,30 26
15 48 Mairer Peter  AK2 the highlanders 0:26:54,71 Stibellehner Thomas AK2 0:23:14,25 25
16 14 Knotz Wolfgang AK1 Durst Phototechnik 0:27:05,62 Bucher Simon AK1 0:21:31,33 21
17 52 Wilhelmer Helmut AK3 Alm Extrem 0:27:16,75 Schupfer Karl AK3 0:20:22,35 18
18 46 Klocker Franz AK2 All's Wurscht 0:27:39,16 Unterluggauer Bernhard AK2 0:32:33,98 30
19 56 Schmidt Andre H Heidi & Ziegenpeter 0:27:54,38 Janzen Kathrin D 0:23:53,59 27
20 12 Bachmann Franz AK3 GRUPPO AVVENTURA STIVALE 0:29:41,07 Rauchenbichler Erwin AK3 0:22:55,84 23
21 50 Thum Toni AK2 Auto Josef Thum GmbH 0:31:42,69 Thum Hubert AK2 0:23:55,22 28

Zeitnehmung Tristach 1 von 1



Ergebnissliste Teams
ECCO BENETTON TEAMSPRINT

ECCO BENETTON TEAMSPRINT 2014
Hinter'm Kofl

Tristach, 15.08.2014

Startnr. Name Klasse Zeit Startnr. Name Klasse Zeit
Herren AK1

1 Union Compedal & Fitstore 24 33 Fuchs Andreas AK1 0:18:16,49 34 Schupfer Simon AK1 0:20:12,21 0:38:28,70
2 Bike Erlebnis Osttirol 2 3 Plankensteiner Patric AK1 0:17:20,50 4 Walder Martin AK1 0:21:21,40 0:38:41,90
3 Kürnbergradler & RC Möllbrüc 43 Eder Robert AK1 0:17:44,98 44 Cottogni Kurt AK1 0:21:22,95 0:39:07,93
4 Bike Erlebnis Osttirol 1 1 Altstätter Christof AK1 0:17:47,76 2 Zirknitzer Thomas AK1 0:21:42,16 0:39:29,92
5 RC Fitstore 24 II 35 Aichner Thomas AK1 0:17:51,01 36 Wilhelmer Hannes AK1 0:22:19,24 0:40:10,25
6 Bike Erlebnis Osttirol 4 7 Blassnig Elmar AK1 0:18:28,26 8 Mellitzer Stefan AK1 0:25:21,80 0:43:50,06
7 Bike Erlebnis Osttirol 3 5 Wartscher Lucas AK1 0:20:36,53 6 Niedertscheider Michael AK1 0:24:28,73 0:45:05,26
8 The La Ola Hillclimbers 37 Oberhuber Rene AK1 0:21:12,38 38 Pargger Giovanni AK1 0:26:12,22 0:47:24,60
9 Durst Phototechnik 13 Bucher Simon AK1 0:21:31,33 14 Knotz Wolfgang AK1 0:27:05,62 0:48:36,95
10 Bike Erlebnis Osttirol 5 9 Haspinger Daniel AK1 0:23:38,30 10 Lugger Johannes AK1 0:26:27,03 0:50:05,33

Herren AK2
1 RC Fitstore 24 I 17 Oberhammer Norbert AK2 0:19:24,58 18 Schmied Reinhard AK2 0:22:34,90 0:41:59,48
2 Probike Lienz 1 21 Schett Markus AK2 0:18:33,85 22 Oberhammer Georg AK2 0:25:07,89 0:43:41,74
3 Rotweiler 39 Aichholzer Helmut AK2 0:19:27,01 40 Webhofer Hermann AK2 0:25:01,68 0:44:28,69
4 the highlanders 47 Stibellehner Thomas AK2 0:23:14,25 48 Mairer Peter  AK2 0:26:54,71 0:50:08,96
5 Auto Josef Thum GmbH 49 Thum Hubert AK2 0:23:55,22 50 Thum Toni AK2 0:31:42,69 0:55:37,91
6 All's Wurscht 45 Unterluggauer Bernhard AK2 0:32:33,98 46 Klocker Franz AK2 0:27:39,16 1:00:13,14

Herren AK3
1 RC Arbö Raika Feld/See 15 Sabransky Günther AK3 0:19:22,97 16 Pertl Gebhard AK3 0:21:52,82 0:41:15,79
2 Alm Extrem 51 Schupfer Karl AK3 0:20:22,35 52 Wilhelmer Helmut AK3 0:27:16,75 0:47:39,10
3 GRUPPO AVVENTURA STIVALE 11 Rauchenbichler Erwin AK3 0:22:55,84 12 Bachmann Franz AK3 0:29:41,07 0:52:36,91

Mixed Teams
1 RCH MIX 29 Schönegger Albert H 0:18:42,29 30 Leiter Ulrike D 0:26:56,45 0:45:38,74
2 HSV Lienz Radsport 41 Lakata Tanja D 0:23:05,08 42 Sieger Peter H 0:22:51,25 0:45:56,33
3 Heidi & Ziegenpeter 55 Janzen Kathrin D 0:23:53,59 56 Schmidt Andre H 0:27:54,38 0:51:47,97
4 RC Fitstore 24 MIX 53 Posch Günther H 0:21:34,47 54 Steiner Silke D 0:39:50,42 1:01:24,89

Rang Team
Mountainbike Teams

Gesamtzeit
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Ergebnissliste Teams
ECCO BENETTON TEAMSPRINT

ECCO BENETTON TEAMSPRINT 2014
Hinter'm Kofl

Tristach, 15.08.2014

Damen Teams
1 S&S Probiketeam 31 Abl Sofie D 0:29:01,18 32 Oberhammer Sophie D 0:35:02,69 1:04:03,87

Elektro‐Bike
1 RC Fitstore 24 III 201 Zanier Werner E 0:10:41,45 201 Blassnig Thomas E 0:12:17,77 0:22:59,22
2 RC Fitstore 24 VII 205 Koch Georg E 0:10:48,56 205 Schwaiger Michael E 0:13:53,70 0:24:42,26
3 RC Fitstore 24 VIII 206 Wurzer Peter E 0:10:51,14 206 Wurzer Matthias E 0:14:00,94 0:24:52,08
4 RC Fitstore 24 IX 207 Steiner Martin E 0:10:53,46 207 Augustin Karin E 0:13:59,68 0:24:53,14
5 RC Fitstore 24 VI 204 Egger Heiner E 0:12:24,74 204 Egger Balthasar E 0:14:33,53 0:26:58,27
6 RC Fitstore 24 V 203 Krebs Michael E 0:13:10,53 203 Tschapeller Stefan E 0:16:33,28 0:29:43,81
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